
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PACAJÁ

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2019-09

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). JACIANE 
SOUSA OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presenc ial nº 059/2019-09, conforme indicado 
no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - FILTRO COMBUSTIVEL BLINDADO PSC 353 ONIBUS VW 15190              
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2019                                
                                                                                
              Homologado para: J    F    DE    BRITO    EIRELLI,   C.N.P.J.   nº
              06.993.633/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              87,000 (Oitenta e Sete Reais).                                    
                                                                                
Item: 00006 - FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE AGUA FS 19791 MICRO ONIBUS VOLARE
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2019                                
                                                                                
              Homologado para: J    F    DE    BRITO    EIRELLI,   C.N.P.J.   nº
              06.993.633/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              122,000 (Cento e Vinte e Dois Reais).                             
                                                                                
Item: 00013 - FILTRO COMBUSTIVEL BLINDADO PSC 493 MICRO ONIBUS IVECO           
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2019                                
                                                                                
              Homologado para: J    F    DE    BRITO    EIRELLI,   C.N.P.J.   nº
              06.993.633/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              149,000 (Cento e Quarenta e Nove Reais).                          
                                                                                
Item: 00017 - FILTRO LUBRIFICANTE WOP 1001 MICRO ONIBUS VOLARE                 
              Quantidade: 2,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2019                                
                                                                                
              Homologado para: J    F    DE    BRITO    EIRELLI,   C.N.P.J.   nº
              06.993.633/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              125,000 (Cento e Vinte e Cinco Reais).                            
                                                                                
Item: 00018 - FILTRO COMBUSTIVEL BLINDADO PSC 706 MICRO ONIBUS VOLARE          
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

AVENIDA JOÃO MIRANDA DOS SANTOS, S/N, PACAJÁ, PARÁ



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PACAJÁ

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2019                                
                                                                                
              Homologado para: J    F    DE    BRITO    EIRELLI,   C.N.P.J.   nº
              06.993.633/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              105,000 (Cento e Cinco Reais).                                    
                                                                                
Item: 00029 - ÓLEO DIESEL S10                                                  
              Quantidade: 35.000,000           Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2019                                
                                                                                
              Homologado para: COMERCIO DE COMBUSTIVEIS PACAJÁ LTDA, C.N.P.J. nº
              28.644.957/0001-90, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              3,860 (Três Reais e Oitenta e Seis Centavos).                     
                                                                                
Item: 00030 - PNEU RADIAL 900/20 (MISTO) COM CAMARA E PROTETOR                 
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2019                                
                                                                                
              Homologado para: J    F    DE    BRITO    EIRELLI,   C.N.P.J.   nº
              06.993.633/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              1.458,000 (Um Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais).        
                                                                                
Item: 00032 - PNEU RADIAL (LISO) SEM CAMARA 275/80 ARO 22,5                    
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2019                                
                                                                                
              Homologado para: J    F    DE    BRITO    EIRELLI,   C.N.P.J.   nº
              06.993.633/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              1.400,000 (Um Mil, Quatrocentos Reais).                           
                                                                                
Item: 00033 - PNEU RADIAL (LISO) 900/20 COM CAMARA E PROTETOR                  
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2019                                
                                                                                
              Homologado para: J    F    DE    BRITO    EIRELLI,   C.N.P.J.   nº
              06.993.633/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              1.413,000 (Um Mil, Quatrocentos e Treze Reais).                   
                                                                                

 JACIANE SOUSA OLIVEIRA 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Autoridade Competente

AVENIDA JOÃO MIRANDA DOS SANTOS, S/N, PACAJÁ, PARÁ


		2019-11-07T10:35:09-0300
	JACIANE SOUSA OLIVEIRA:39542688253
	Eu sou o autor deste documento




